
  Bielsko-Biała, 15 maja 2024 r. 

 

Miejski Zakład Komunikacyjny w Bielsku-Białej Sp. z o.o. 

ul. Długa 50, 43-309 Bielsko-Biała 

telefon: +48 33 814-35-11 

e-mail:  sekretariat@mzk.bielsko.pl 

Strona prowadzonego postępowania 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem stosowania ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ze względu na wartość zamówienia, pn. Dostawa 

środków czystości na potrzeby Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Bielsku-Białej Sp. z o.o., nr sprawy: 
DO.ZP.D.39.2024.DM 

 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu otrzymał 9 ofert, które przedstawia poniższe zestawienie: 
 

Lp. 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena oferty  

zł netto 

Cena oferty  

zł brutto 

1 
PGD Polska Sp. z o.o., 

ul. Sycowska 40, 60-003 Poznań 
17 040,27 zł 

20 959,53 zł  
(dwadzieścia tysięcy dziewięćset 

pięćdziesiąt dziewięć złotych 53/100) 

2 
P.P.U.H. Robutex Ponikiewscy spółka jawna 

ul. Karpacka 13a, 43-316 Bielsko-Biała 
18 918,11 zł 

23 269,28 zł 
(dwadzieścia trzy tysiące dwieście 

sześćdziesiąt dziewięć złotych 28/100) 

3 

Hurtownia Artykułów Spożywczo-Przemysłowych 

"WIPSÓR" Jerzy Roszkowski 

Wipsowo 81B, 11-010 Barczewo 

20 583,17 zł 
25 317,30 zł 

(dwadzieścia pięć tysięcy trzysta 

siedemnaście złotych 30/100) 

4 
Hurtownia Farmaceutyczna AB-MED 

ul. Damrota 147, 43-100 Tychy 
21 254,95 zł 

26 143,59 zł  
(dwadzieścia sześć tysięcy sto 

czterdzieści trzy zł 59/100) 

5 
DABEX Kołodziej i Jęczmionka Sp. z o.o.  

ul. Żelazna 4, 41-709 Ruda Śląska 
17 264,60 zł 

21 231,77 zł 
(dwadzieścia jeden tysięcy dwieście 

trzydzieści jeden złote 77/100) 

6 
MARPOL Szlencka Sp. z o.o. 

ul. Michałkowicka 51, 41-103 Siemianowice Śląskie, 
18 360,68 zł 

22 583,64 zł 
(dwadzieścia dwa tysiące pięćset 

osiemdziesiąt trzy złote 64/100) 

7 
adRem higiena Jolanta Sachmerda 

ul. Dziewanny 46, 43-382 Bielsko - Biała 
17 489,70 zł 

21 512,33 zł 
(dwadzieścia jeden tysięcy pięćset 

dwanaście złote 33/100) 

8 

ADMOR Jerzy Moryto Sp.k.  

ul. Jana Kantego Trzebińskiego nr 25 lok. 1, 26-600 

Radom  

17 744,94 zł 
21 826,28 zł 

(dwadzieścia jeden tysięcy osiemset 

dwadzieścia sześć złotych 28/100) 

9 
Firma "LONA" Ilona Nowak  

ul. Główna 103, 41-508 Chorzów 
16 723,15 zł 

20 569,48 zł 
(dwadzieścia tysięcy pięćset 

sześćdziesiąt dziewięć złotych 48/100) 

 
Dokument sporządziła: J. Piwowarczyk 
 

 Z upoważnienia, 

 Gabriela Kasperek   
 

mailto:sekretariat@mzk.bielsko.pl

